
    PORTARIA Nº 26/2011

 

    
 A DIRETORA do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do
Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de
suas funções, com base na Portaria n° 164/2010, de 15/09/2010,

Considerando o Memorando n° 04/2011 de 18/04/2011, do Diretor do Centro de
Ciências  Sociais  Aplicadas,  solicitando  a  elevação  de  carga  horária  de  docente
colaborador,

R E S O L V E :

ALTERAR a carga horária do Prof. CARLOS ALBERTO MARTINS, RG. n°

6.101.384-9-SSP/PR, do Curso de Ciências Contábeis, desta Instituição,  do regime de

T-20 para T-40, a partir de 01 de maio de 2011.

 

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 17 de junho de 2011.

Original Assinado
Profa. Me.Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora


